ครั้งที่ 7  เงินทุนหมุนเวียนยอด 10,000,000.-บาท (สิบล้านบาทถ้วน) ได้รับอนุมัติจาก 
ผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานครให้ยืมเงินสะสมกรุงเทพมหานครเม่ือวันที่ 25 สิงหาคม 2543 และได้ตั้งงบประมาณ
ชดใชค้ืนเงินยืมสะสมในปีงบประมาณ 2545 

ครั้งที่ 8  เงินทุนหมุนเวียนยอด 15,000,000.-บาท (สิบห้าล้านบาทถ้วน) ได้รับอนุมัติจาก 
ผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานครให้ใช้เงินงบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายทั่วไป กรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เมื่อวันที่ 
14 มิถุนายน 2556 

สรุปรายละเอียดปริมาณงานเข้าซ่อมและการใช้จ่ายเงิน  
(ค่าซ่อมแซมยานพาหนะ เครื่องจักรกล และเครื่องทุ่นแรง)